
組合バスハイクのご案内 
7年ぶりにバスハイクを企画しました。今回は「豊後大野の酒蔵めぐり」 

を行います。豊後大野の酒蔵３か所で、美味しい日本酒や焼酎を試飲、昼食は道の駅あさじ

のレストランで「豊後牛よくばり御膳」、東洋のナイアガラと呼ばれ、豊後大野ジオパーク

にも認定されたる原尻の滝見学と、秋を満喫できるコースとなっております。どうぞお楽し

みに。紅葉を眺めながらゆったりと秋の一日を過ごしませんか。みなさまのご参加をお待ち

しております。 

                                

   

★行 程★ 11 月 23 日 (土)    
9:10  大分駅出発（8:50 までにアミュプラザ隣の要町貸切バス駐車場へ集合してください） 

9:30 大分大学出発（9:10 までに組合室前に集合してください）  

10:10  道の駅おおの 

10:40 牟礼鶴酒造見学  

11:30 昼食（道の駅あさじ・レストラン福寿草）    

12:40 原尻の滝見学                         

13:30 吉良酒造見学 

13:50 浜嶋酒造・ささら見学 

14:35 道の駅きよかわ 

15:35 大分大学到着 

16:00 大分駅到着 

 

★参加費★  大人：４,０００円 (組合員・ご家族) 昼食代込み 

小中学生：２,０００円 昼食代込み 

＊新組合員（加入後1年以内）の方は参加費無料です！     

 

★申込み★ １１月１５日（金）までに組合室へ電話またはメールにて以下の内容

をご記入の上、お申込みください。（参加者氏名・所属・お子さまは年齢または

学年・緊急時連絡先・乗車場所（大分駅または大分大学））こちらの QR コード

を読み取って組合へメールを送信することも可能です。 

なお、募集はバスの定員 30 名までとし、お申込み多数の場合は先着順とさせて

いただきます。（お酒を飲まれた方は車の運転はしないようにしてください。） 

 

主催：大分大学教職員組合 

電話:097-554-7998 内線:7998（挟間キャンパスからは 10-7998） 

e-mail:info@oitauu.sakura.ne.jp   


